ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

V/v t  p t   t  o       ung  ấp

t  ng t n     s  p    v    n   n

Quy t địn  quy địn  về trìn  tự

t ủ t   quy t địn    ủ trư ng

  uyển m   đí   sử   ng rừng

s ng m   đí   k á  t uộ  t ẩm

quyền  ủ  T ủ tướng C ín  p ủ

ủy quyền   o Hộ  đ ng n ân  ân

tỉn  T  n  Hó .

Kín  gử :

- S  N ng ng  ệp v  PTNT;

- S  T   nguyên v  M   trường;

- S  K   oạ   v  Đầu tư.

UBND tỉn  n ận đư   Văn  ản số 2942/TTr-BNN-TCLN ngày 12/5/2022

 ủ  Bộ N ng ng  ệp v  PTNT về v ệ   o n t  ện quy địn  trìn  tự  t ủ t   quy t

địn  trư ng   uyển m   đí   sử   ng rừng s ng m   đí   k á  t uộ  t ẩm

quyền  ủ  T ủ tướng C ín  p ủ ủy quyền   o HĐND tỉn  T  n  Hó   HĐND

tỉn  Ng ệ An   ó văn  ản gử  k m).

P ó C ủ tị   UBND tỉn   ê Đ   Giang  ó ý k  n   ỉ đạo n ư s u:

   o S  N ng ng  ệp v  PTNT   ủ trì  p ố    p vớ   á  đ n vị  ó   ên

qu n tí    ự  đấu mố     ủ động t  o       ung  ấp thông tin,    s  để p    v

v ệ  trìn  T ủ tướng C ín  p ủ Quy t địn  quy địn  về trìn  tự  t ủ t   quy t

địn    ủ trư ng   uyển m   đí   sử   ng rừng s ng m   đí   k á  t uộ  t ẩm

quyền  ủ  T ủ tướng C ín  p ủ ủy quyền   o Hộ  đ ng n ân  ân tỉn  T  n  Hó

t  o quy địn ;  áo  áo kịp t ờ  UBND tỉn  n  ng vấn đề  ần t   t  p át s n ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tị   UBND tỉn   để  / áo);

- Cá  đ n vị   ên qu n;

-  ưu: VT  NN.
       (MC118.05.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-15T16:01:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T09:03:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T09:03:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:02:09+0700